postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vc di)

Ugovor o koncesyi za Opcina Pisarovina，Izvadak iz poslovnih uaijiga

FINANCIJSKA AGENCUa 
ODSJEK ZA PRUEM, EVIDEmiRANlE 
| POHRANU OSNOVA ZA PLACANir： 

ZAGREB -

2 6普？皿
PREDSTECAJNE NA60DBE 

PRIMANJE I OTPREMA POST^

Iznos dospjele trazbine 321，22 eur (tristo dvadeset jedan euro d 

Glavnica 321，00 eur (tristo dvadeset jedan euro dvadeset jedan
..ノ. ■. '

Kamate 0,00 eur

Troskovi 0,00 eur 、

，adeset jedan cent) 

:ent)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka 0,00 eur

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)